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Det første nyhedsbrev via hjemmesiden 
 
Vi har nået en tilslutning på et stykke over 80% til vores nye 
hjemmeside, derfor sender vi nu det første nyhedsbrev ud 
via hjemmesiden, så I kan begynde at vænne jer til nyheder 
på denne måde. 
Bestyrelsen har planer om at udsende væsentlig flere og 
mindre nyhedsbreve, så ting af interesse for jer kommer 
hurtigere ud end tilfældet er nu. 
 
 

Afholdelse af generalforsamling 

Bestyrelsen har igen i år drøftet tidspunktet for afholdelse 
af årets generalforsamling og har konkluderet at vi med 
baggrund i forsigtighedsprincippet overvejer at udskyde ge-
neralforsamlingen. Vi følger løbende situationen i forhold til 
den tidsplan og vedtægternes bestemmelse, der ligger for 
afvikling af generalforsamlingen. Hvis situationen ikke er til-
fredsstillende, når vi kommer til den sidste dato for indkal-
delse, så vil generalforsamlingen blive flyttet til efter 15. au-
gust. 

Vi kommer med en konkret melding om udskydelse eller af-
holdelse, når vi nærmer os begyndelsen af maj måned. 

 

Ny hjemmeside – til alle ! 
 
Der er stadig små 50 husstande, som af ukendte årsager 
ikke har fået sig tilmeldt hjemmesiden, og dermed vores 
medlemssystem. Vi har opfordret generelt til tilmeldingen 
og ligeledes lavet specifikke skrivelser til de medlemmer, 
der mangler at tilmelde sig. Vi håber, I kan hjælpe os, det 
gøres blot ved at spørge din nabo, genbo eller andre på 
vejen om de har tilmeldt sig og i givet fald opfordre dem til 
at gøre det.  
 
Bestyrelsen kender til en håndfuld medlemmer, hvor inter-
net og mailboks er en udfordring og har styr på dette. 
 
Så kære ”digitale” medlemmer giv os gerne en hånd med 
at få de sidste ind i folden. 
 

 

 

 

 

 

Regnvandsriste 
 
Afstedkommet af et uheld i efteråret, har bestyrelsen ad 
flere omgange gennemgået ristene med henblik på at af-
klare ristenes tilstand. 
 
Parallelt med dette har vi ligeledes gennemgået Solrød 
Kommunes markeringer og optegnelser af vores regn-
vandskloakkers placering, samt fået præciseret hvem-gør-
hvad-hvornår i forhold til kommunen. 
 
Vores gennemgang af ristenes tilstand har ledt frem til, at 
et større antal (20-25 stykker) skal skiftes snarest muligt. 
De primære årsager er gennemtæring af bolte, samt riste i 
rabatterne, der er ødelagt som følge af tunge køretøjers 
overkørsel. 
 
Bestyrelsen har valgt at prioritere denne udbedring, så vi 
ikke har farlige riste i området eller riste, der ikke tager 
vand, nu hvor vi går ind i den våde forårssæson. 
 
I den forbindelse afprøver vi nye koncepter for riste i rabat-
ten med henblik på at sikre vedligeholdelsesvenlighed, 
samt at riste og brønde ikke ”forsvinder over tid”. 
 
Vores gennemgang af kommunens optegnelser har vist, at 
der desværre er ”forsvundet” en række regnvandsbrønde i 
hele vores område over tid. Det er riste i rabatterne, som er 
blevet dækket til enten ved manglende pleje af græsset om-
kring risten eller ved etablering af indkørsler, fliser eller sten 
i rabatterne. 
 
De manglende brønde kan nogle steder forklare de store 
vandpytter i forbindelse med regn, men det kan også skyl-
des tilstoppede brønde eller rabattens højde i forhold til ve-
jen. 
 
Vi appellerer til alle medlemmer, der har riste i rabatterne, 
at I sørger for at friholde riste for græs og jord mv., så van-
det kan løbe ned. 
 

Trafikreguleringen på Moseagervej 
 
I løbet af den kommende periode foretager vi finjusteringer 
af chikanerne på Moseagervej mellem Trylleskovs Allé og 
Hovgårds Allé. 


